АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраля 2022                                                                                                                    № 62
О признании утратившим силу
некоторых постановлений
администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством , постановляю:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
- от 26.12.2018 № 617 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019-2023 годы»;
- от 22.01.2021 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.12.20218 № 617»;
- от 03.08.2021 № 453 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.12.20218 № 617».
- от 26.01.2022 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.12.2018 № 617.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникающие с 01.01.2022 и подлежит размещению на официальном сайте .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылева А.П.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» Пуреськина А.Д.